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COMUNICAZIONI COMITATO REGIONALE 
 

CREDITO D’IMPOSTA PER I CANONI DI LOCAZIONE DEGLI IMMOBILI A 
USO NON ABITATIVO – ART. 28 DEL D.L. N. 34/2020 – CHIARIMENTI 

DELL’AGENZIA DELLE ENTRATE – ISTITUZIONE DEL CODICE 
TRIBUTO PER LA COMPENSAZIONE CON MODELLO F24   

(Dalla Circolare N. 60 Della L.N.D.) 
Si riporta – in allegato – la Circolare n. 60 della Lega Nazionale Dilettanti, contenente copia di 
analoga pubblicazione n. 17 – 2020 elaborata dal Centro Studi Tributari della L.N.D. ed avente per 
oggetto i chiarimenti forniti dall’Agenzia delle Entrate in merito a  “Credito d’imposta per i canoni di 
locazione degli immobili a uso non abitativo – Art. 28 del D.L. n. 34/2020– Istituzione del Codice 

Tributo per la compensazione con Modello F 24” 
 

DISPOSIZIONI IN DEROGA AGLI ARTT. 18 E 20 DELLE N.O.I.F., PER LA 
STAGIONE SPORTIVA 2020/2021, AI FINI DEL TRASFERIMENTO DI 

SEDE, DI FUSIONE, DI SCISSIONE E DI CONFERIMENTO DI AZIENDA 
PER LE SOCIETÀ DILETTANTISTICHE E DEL SETTORE GIOVANILE E 

SCOLASTICO 
(Dal Comunicato Ufficiale N. 313 Della L.N.D.) 

Si riporta – in allegato – il comunicato ufficiale n. 313 della Lega Nazionale Dilettanti, inerente le 
disposizioni in deroga agli artt. 18 e 20 delle N.O.I.F., per la stagione sportiva 2020/2021, ai fini del 
trasferimento di sede, di fusione, di scissione e di conferimento di azienda per le Società 
dilettantistiche e del Settore Giovanile e Scolastico. 
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